capellanos dictarum capellaniarum, annis singulis prout ad eos spectabunt,

secundum modum et formarn racionabiles ac honestus oartarum mearum
exinde confectarum, terras autem et earum firmas, redditus, prouentus et

annuos redditus predictis quatuor pueris assignatos, per prepositum
antedicti collegii, regi, gubernari, assedari, leuari, recipi et dictis pueris

secundum porcionem cuilibet eorum contingentem distribui volo et

ordino. Mansum vero secundi capellani erit in parte australi ville de
Dunglas proximum ecclesie antcdicte, cum horto sufficiente in longitu-

dine et latitudine, Mansum vero prepositi erit in villa de Dunglas ex
parte australi eiusdem proximum mansioni secundi capellani antedicti,

da partem borialem eiusdem, cum horto sufficiente vt prernissum est.

Mansum vero tercii capellani erit in villa de Dunglas consequentem
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post mansum prepositi, ad partem borialem eiusdem, cum horto sufficiente mss. of the

vt premissum est, et cum libero introitu et exitu cuiu.slibet mansorum Earl op Homk

predictorum ante et retro, cum omni libertate, prout in cartis suis COT*

tinetur cuilibet eciam ipsorum prepositi etcapellanorum, pasturam vnius

equi proprii, et vnius vacce proprie cum eorum sequelis vnius anni in

communi pasturade Dunglas libere concedo, sicquod huiusmodi pasturam

aliis nequeant assedare ; volo insuper et consensu eiusdem doinini episcopi

ordino quod dicti prepositus et capellani in locis et mansis prescriptis per

me eis assignatis, per se ad meum et heredum meorum dominorum de

Dunglas voluntatem resideant, et si a residencia huiusmodi per xv. dies

aliquis eorum se absentauerit, sua capellania censeatur penitus omnino
vacare, tribus teinporibus anni duntaxat exceptis, quorum quolibet liceat

sibi se absentare per xij. dies ad majus licencia patroni, si presens fuerit,

super hoc petita et obtenta : Volo eciam quod quicunque aliquis capel-

lanus ad aliquam capellaniarum predictarum per patronum presentatus et

institutus in eadem concubinam tenuerit vel alicui adheserit, ita quod
cognosci poterit, si ter monitus earn non dimiserit exinde sua capellania

censeatur vacare, alteri capellano ydoneo conferenda. In premissis autem
hortis prepositi et capellanorum pomeria plantari volo et ordino et decenter

preseruare, per preposituin et capellanos et si aliquis capellanorum hoc

facere neglexerit cedat hortus ipsius, preposito in suos vsus applicandu9

pro tempore vite capellani predicti : Si autem prepositus suum hortum
plantare vt dictum est neglexerit cedat hortus ille in vsus et fabricam